
a

a

a

a

a

a

a

a

a

H H

H

H

H

H

H
H
H

H HC

KB

HG

HC

KB

KB

HG

Stettli

Hinter Stettli

Hinter Rusna

Halda

10137

10141

21421

10139

10136

10142 10138

10130

10501

10143

10145

10146

20477

10140

21443

21434

20481

20478

10498

20482

20465

20483

20485

2046620489
20486

20488

20464

20487

20484

2 761 400

2 761 600

1 182 000

1 182 200

r

r

r

r

Stettli Parpan

±

Kanton Graubünden
Gemeinde Churwalden

18. Januar 2023 / tb
Amtliche Vermessung (AV), Kanton Graubünden, 18. Januar 2023

Stauffer Studach& AG Alexanderstrasse 38 CH-7000 Chur
+41 info@81 258 34 44 stauffer-studach.ch www.stauffer-studach.ch

Stauffer Studach& Raumentwicklung

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

H
H

H
H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

H

H
H

H

H

H

H

H

H

P

W2

W3

W2

W2

W2

W3

W2

W2

W2

KA

HA

TE

W3

D

KA

KA

W2

KA

W2

W3

HA

KA

KA

ZöBA

KA

HG

ZöBA

HG

W2

HA

TZ

KA

KA

KA

W3

KA

W2

W3

W3

W3

KA

HG
W3

KA

TZ

W2

HG

W2

ZöBA

KA

ZöBA

W2

KA

ZöA

KA

P

ZöBA

ZöA

KA

W2

W3

W2

HG

LW

LW

LWLW
LW

LW

LW

LW

LW

LW

LW

LW

LW

Winkelbächli

Parpan

4SB Ost-West

Parpan-Heimberg

2-60-B

2-31-A

n/a

2-61-A

2-56M-A

2-51T-A

2-60-E

2-142-C

2-45-B

2-1
3E

2-51R-A

2-46F-A

2-25A-B

2-32A-A2-32B-A

2-41H-A

2-26A-A

2-230

2-56G-A

2-61G

2-45G

2-5
8D

n/a

n/a

2-60-E

Trineliställi

Dörfli

Halbställi

Heraställi

Rüti

Müli

Stutz

Geisstschüggeli

Ober Rüti

Turrabüel

Obertor

Büel

Im Loch

Winkel

Verganten Wis

Alpboda

Parpan

Rebbüel

Grossboda

Lengbarga

Gruobawald

Wasserboda

Böda

Lengbarga

Obertor

Obertor

Parpan

Halbställi

10111

10311

10127

10371

10011

10101

10110
10377

10017

10107

10071

10471

10321

10312

10077

10
12

3

10125

10227

10313

10133

10331

10315

10129

10135

10126

10327

10128

10102

10021

10361

10316

10337

10421

10381

10357

10297

10031

10103

10013

10301
10287

10105

10015

10051

10072

10027

10314

10134

10341

10379

10367

10451

10427

10
37

8

10109

10091

10019

10016

10061

10106

100
73

10057

10108

10075

10018

10081

10322

10001

10100

10010

10149

10419

10473
10347

10437

10418

10104

10014

10041

10097

10079

10067

10076

10332

10323

10352

10325

10078

102
26

10007

10070

10479

10467

10228

10359

10022

10333

10470

10074

10392

10358

10335

10353

10329

10362
10326

10295

10355

10224

10422 10382

10328

10302

10032

10502
10025

10052

10393

10336

10363

10423

10365

10296

10356

10383

10338

10452

10425

10033

10330

10303

10385

10289

10092

10058

10290

10029

10062

10055

10082

10343

1033410028

10366

10002

10020

10453

10435

10354

10426

10386

10368

10455

10093

10039

10360

10063

10036

10024

10042

10095

10065

10056

10083

10038

10030

10493

10085

10439

10364

10436

10005

10050

10500

10424

10438

10384

10483

10099

10340

10034

10304

10043

10096

10485

10045

10450

10504

10098

10089

10086

10009

10090

10060

10006 10469

10496
10466

10445

10454

10080

10008

10468

10094

10490

10049

10064

10480

10048

10084

10004

10040

10449

10448

10484

10044

10440

(10481)

(10487)

(10447)

(10492)

(10345)

(10486)

(10494)

(10446)

10042

10109

10086

10040

10019

10092

10057

10109

10024

10
12

3

10065

10109

10091

10039

Im Stützli

Badrutts Boda

Ried

Gruoba

Kuonrigahus

10417

10012

10124

10472

10037

10047

10023

10059

10053

10035

10026

10420

10003

10442

10069

2 761 600

2 761 800

2 762 000

2 762 200

2 762 400

2 762 600

1 180 600

1 180 800

1 181 000

1 181 200

1 181 400

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

Von der Gemeindeversammlung beschlossen am:
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